

# Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS



**Bombastus Citronensäure 100g**  
• Verfeinert selbstgemachte Marmeladen und Gelees

100g statt: 5,09€

**3,95 €**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1kg = 39,50€



**Allergika Gesichtspflege**  
• Beruhigt sensible, irritierte, allergische Haut

Gesichtscreme med. 50ml

jeweils 50ml statt: 25,95€

**18,95 €**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 379€



Augenlidcreme 15ml

jeweils 50ml statt: 23,85€

**18,95 €**

Unser Aktionspreis

1L = 1.263,33€



**Bite Away Neo**

- Schnelle und Nachhaltige Behandlung von Insektenstichen
- Kann Juckreiz in 1-2 Minuten stoppen – ohne Chemie!

statt: 32,95€

**23,80 €**

Unser Aktionspreis



Wir nehmen uns Zeit für Sie!



**Voelkl BioZisch 0,7ml**

Himbeer

Zitrone

Rhabarber

jeweils statt: 4,29€

**2,49 €**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 3,58€  
zzgl. 0,20€ Pfand

**Hübner Schwarzkümmel-Öl 100ml**

- Bio Qualität
- „Das Gold der Pharaonen“
- Ausschließlich hochwertige Samen aus dem sonnenverwöhnten Ägypten

jeweils statt: 14,95€

**11,80 €**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 118,0€



Gesund und energievoll durch das Jahr!

## Annemarie Boerlind Körperlotion Citrus & Woods – Limited Edition 400ml

- Frischer Duft von Zitrus und Zedernholz
- Verleiht ein samtiges Hautgefühl



jeweils statt: 19,95€

**15,95€**

Unser Aktionspreis

Body Butter GP: 1L. = 39,88€



# Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!

## Emser Nasenspülsalz physiologisch 20St.

- Zur Befeuchtung und Reinigung der Nasenschleimhaut
- Schnelle Hilfe bei Pollenallergie oder Hausstaub



statt: 8,40€

**6,70€**

Unser Aktionspreis

GP: 1Btl. = 0,33€



## Speick Spezialseifen für Gesicht und Körper 100g

Red Soap – Heilerde

Green Soap – Lavaerde

Black Soap – Aktivkohle

White Soap – Heilkreide



jeweils statt: 4,29€

**3,29€**

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 32,90€

## Eucerin UreaRepair Fuss

- Schützt die Füße vor trockener Haut
- Mindert Verhornungen



Creme 100ml

jeweils 100ml statt: 15,95€

**12,75€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 127,50€



Schaum 150ml

jeweils 150ml statt: 16,75€

**12,75€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 85,07€



## Weleda Happiness Shower Gel Grapefruit 200ml

- Der Glücks-Kick unter der Dusche
- Reinigt sanft und hinterlässt ein gepflegtes Hautgefühl

jeweils statt: 6,95€

**4,95€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 24,75€

